
Uchwała Nr XXXVIII/783/14
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 24 czerwca 2014 r.

w sprawie wskazanie przedstawicieli Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego do składu 
Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie.

Na podstawie art. 48 ust. 6 pkt 2 lit b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 217 ze zm.) w związku z §12 ust. 3 pkt 2 Statutu Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych z Warmińsko-Mazurskim Centrum 

Onkologii w Olsztynie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 30 Ministra Spraw Wewnętrznych 

z dnia 15 maja 2012 r. (Dz. Urz. MSW z 2012 r. poz. 33) uchwala się, co następuje:

§ 1 
Do składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie na następną kadencję 
wyznacza się następujące osoby:

1) Pan Jan Harhaj;
2) Pani Sylwia Jaskulska;

3) Pani Anna Wasilewska.

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego, w celu 
przedstawienia wyznaczonych przedstawicieli Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
Ministrowi Spraw Wewnętrznych jako podmiotowi tworzącemu Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii 
w Olsztynie.

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Julian Osiecki




